1

瑞再企商保险有限公司信息披露[2026]3号

关于总经理变更的信息披露公告

根据《保险公司信息披露管理办法》（中国银行保险监督管

理委员会令2018年第2号）及其它相关规定，现将瑞再企商保险

有限公司（以下简称“公司”）关于总经理变更的重大事项有关

情况披露如下：

经公司董事会批准，免除潘韶辉先生瑞再企商保险有限公司

总经理一职，自2025年8月1日起生效。

经国家金融监督总局上海金融监管局批准（批准文号：沪

金复〔2025〕891号），并经公司任命，Chin Meng Hwi（秦明

慧）女士自2026年1月6日起任公司总经理职务。

特此公告。

瑞再企商保险有限公司

2026年1月19日